
UCHWAŁA NR XXX/192/2026 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Łukowskiego 

Na podstawie podstawie art. 3e ust. 12, 13, 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U z 2025 poz. 1684) Rada Powiatu Łukowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana Sławomira Rzymowskiego na opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Łukowskiego. 

§ 2. Opiekun Młodzieżowej Rady Powiatu Łukowskiego wykonuje zadania w zakresie: 

1. współpraca z Młodzieżową Radą Powiatu Łukowskiego i jej organami; 

2. udzielanie wsparcia merytorycznego, organizacyjnego oraz pomoc w promowaniu działań Młodzieżowej 
Rady Powiatu; 

3. uczestniczenie — w miarę możliwości — w posiedzeniach Młodzieżowej Rady Powiatu Łukowskiego 
lub jej komisji jako zaproszony przedstawiciel Rady Powiatu; 

4. informowanie Rady Powiatu Łukowskiego oraz Zarządu Powiatu Łukowskiego o wnioskach 
i stanowiskach Młodzieżowej Rady Powiatu Łukowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łukowskiego 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3C0D29-DF4B-4776-B041-8C912F9C07B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 3e ust. 12–14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu 
jest zobowiązana do określenia zasad działania oraz zapewnienia warunków funkcjonowania Młodzieżowej 
Rady Powiatu, w tym do wyboru jej opiekuna. Instytucja opiekuna stanowi istotny element wsparcia 
działalności Młodzieżowej Rady, umożliwiając właściwą współpracę pomiędzy młodzieżowym organem 
konsultacyjnym a organami Powiatu Łukowskiego. 

Wybór opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Łukowskiego ma na celu zapewnienie sprawnej, 
merytorycznej i organizacyjnej koordynacji jej pracy. Do zadań opiekuna należy m.in. współpraca 
z młodzieżowymi radnymi i ich organami, udzielanie wsparcia w realizacji inicjatyw oraz promowaniu 
aktywności Młodzieżowej Rady, uczestnictwo – w miarę możliwości – w posiedzeniach Rady lub jej 
komisji, a także przekazywanie organom Powiatu informacji o wnioskach i stanowiskach wypracowanych 
przez młodzież. 

Powołanie opiekuna umożliwi właściwe funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Powiatu Łukowskiego, 
przyczyni się do zwiększenia efektywności jej działań oraz zapewni realizację obowiązków nałożonych na 
powiat przepisami prawa. Uchwała wymaga podjęcia w celu bieżącej organizacji pracy Młodzieżowej Rady 
oraz zapewnienia jej właściwego wsparcia. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3C0D29-DF4B-4776-B041-8C912F9C07B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/192/2026 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 5
	Uzasadnienie


		2026-02-13T10:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




